平成25年5月9日

各  位

会 社 名 ＩＴホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  岡本 晋

（コード番号3626 東証第1部）

問合せ先 広報・ＩＲ部長 佐久間 巌

（Tel.03-5338-2272）

当社子会社（株式会社アグレックス）の個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社アグレックス（東証第 1 部 コード番号 4799）において、平成 25 年 3 月期の

個別業績と前期（平成24年3月期）の実績値に差異が生じましたので、別添資料のとおりお知らせします。

以  上

平成 25 年 5 月 9 日

各 位

会 社 名 株式会社 アグレックス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山口 勝規

（コード番号 4799  東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 西本 博明

（ＴＥＬ．03‐5321‐9586）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月期（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）の個別業績につきまして、

前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 25 年３月期（通期）と前期実績との差異（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前期（平成 24 年３月期）（Ａ） 21,920 417 442 133 12 85

当期（平成 25 年３月期）（Ｂ） 22,689 680 698 358  34 58

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 769 263 256 225 ―

増 減 率            （％） 3.5 63.0 57.9 168.7 ―

２．差異の理由

売上高の増加や生産性向上などによる売上総利益率の改善、一部のれん償却の終了や、拠点の合理化

で固定費を節減したことなどにより、営業利益および経常利益が改善いたしました。また、前事業年度

においては、税制改正に伴う繰延税金資産の取り崩し（76百万円）をしていることもあり、当事業年度

においては、当期純利益が改善いたしました。

以上

	20130509_当社子会社（株式会社アグレックス）の個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ_0508.pdf
	20130509 個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ